

Webers café og restaurant ApS

**Møllevejen 93
5960 Marstal**

CVR-nr. 44 10 03 39

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30. juni 2024

Jacob Udengaard Bischoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 6. juni - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Webers café og restaurant ApS
Møllevejen 93
5960 Marstal

CVR-nr.: 44 10 03 39

Regnskabsperiode: 6. juni - 31. december 2023

Hjemsted: Ærø

Direktion

Jacob Udengaard Bischoff

Pengeinstitut

Rise Sparekasse
St. Rise Landevej 10
5970 Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 112.078, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 152.078.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		280.583
Personaleomkostninger	1	<u>-112.482</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		168.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-17.701</u>
Resultat før finansielle poster		150.400
Finansielle omkostninger		<u>-4.918</u>
Resultat før skat		145.482
Skat af årets resultat	2	<u>-33.404</u>
Årets resultat		<u><u>112.078</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>112.078</u>
		<u><u>112.078</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>179.866</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>179.866</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>179.866</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>38.564</u>
Varebeholdninger		<u>38.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.550
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.436</u>
Tilgodehavender		<u>35.986</u>
Likvide beholdninger		<u>297.453</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>372.003</u>
Aktiver i alt		<u><u>551.869</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>112.078</u>
Egenkapital		<u>152.078</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>33.404</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.404</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.534
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		253.814
Anden gæld		<u>36.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>366.387</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>366.387</u>
Passiver i alt		<u><u>551.869</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	112.078	112.078
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>112.078</u>	<u>152.078</u>

Noter

	2023
	DKK
1 Personalemkostninger	
Lønninger	112.059
Andre omkostninger til social sikring	423
	<u>112.482</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>33.404</u>
	<u>33.404</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>197.567</u>
Tilgang i årets løb	<u>197.567</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>197.567</u>
	<u>17.701</u>
Årets afskrivninger	<u>17.701</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>17.701</u>
	<u>179.866</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jacob Bischoff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
